
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 110

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  47   Del  26-02-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REALIZZAZIONE MODULI SCUOLA PRIMARIA PIANE DI MOR=

RO  -  SISMA 2016- LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER
COLLAUDO  STATICO  -  CUP:  J79H18000040001 - CIG:
Z2D283CE38

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 26-02-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 47 del 26-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
Servizio LL.PP.

RICHIAMATE:
- la propria Determinazione n.85 del 03/05/2019 con la quale si conferiva
incarico per il collaudo statico relativo alle opere in c.a. e in acciaio, in
particolare la realizzazione della platea di fondazione per i moduli in acciaio, i
muri perimetrali l'area di intervento e i pannelli esterni in acciaio come da
calcolo strutturale approvato, all'arch. Stefano Lo Parco, dipendente del
Comune di Acquasanta Terme;
- la propria Determinazione n. 155 del 14/08/2019 con la quale si estendeva
l'incarico succitato anche alla fornitura e messa in opera dei moduli realizzati
sopra alle opere in c.a.;

DATO ATTO  che, così come stabilito nelle sopra richiamate determinazioni,  ilcompenso si sarebbe valutato come  rimborso delle spese sostenute per
l'espletamento dell'incarico calcolato sulla base delle  spese di viaggio da
calcolare attraverso i costi chilometrici di cui alle tabelle ACI;

CONSIDERATO che il collaudo statico è stato effettuato e depositato al genio
civile;

VISTA la nota prot.n.1512 del 30/01/2020 con la quale l'arch. Stefano Lo Parco
ha trasmesso la richiesta di rimborso in base al calcolo delle spese sostenute
per i viaggi calcolate con i parametri dell'ACI e  da cui risulta una spesa totale
pari ad € 798,58;

RITENUTO di provvedere in merito;

RICHIAMATI:
- il D.Lvo 50/2016;
- il regolamento comunlae degli uffici e dei Servizi;
- il regolamento comunlae di contabilità;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa quale parte sotanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di liquidare all'arch. Stefano Lo Parco CF: LPRSFN67M11A462C la somma
totale di € 798,58 quale rimborso spese per   il collaudo statico redatto
relativamente  alle opere in c.a. e in acciaio e dei moduli scolastici della
primaria di Piane di Morro - Sisma 2016 con Imputazione della somma al CAP:
590/4 IMP. 175/2018 sub 7 e accredito su conto corrente intestato all'arch. Lo
Parco e riportato in calce alla nota spese;

di dare atto che il CIG e il CUP sono i seguenti:CIG: Z2D283CE38 CUP:
J79H18000040001

di svicolare dal  CAP: 590/4 IMP. 175/2018 sub 7 la somma residua di €
701,42 riportandola all'impegno principale.
DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 47 del 26-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 26-02-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 47 del 26-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 47 del 26-02-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


